
پخش ویدیوی 4K با بالاترین رزولوشن ممکن

وبکم جدید لاجیتک باکیفیتترین ویدیویهای 4K را
به اشتراک میگذارد

لاجیتک وبکمی را وارد بازار کرده که قادر است بالاترین کیفیت ویدیویی ممکن را در شبکههای اجتماعی
در اختیار کاربر قرار دهد. این وبکم با قیمت 200 دلار وارد بازار میشود.

اگر به اینترنت پرسرعت دسترسی دارید، خود را آماده ورود وبکم جدید لاجیتک بهنام 4K Pro Brio کنید.
این وبکم فوقالعاده نه تنها با رزولوشن بالای 4K با سرعت 30 فریم در ثانیه عرضه میشود؛ بلکه به
HDR؛ زوم دیجیتال 5X و قابلیت شناسایی چهره با مادون قرمز مجهز است. فناوری شناسایی چهره این

وبکم با لاگین ویندوز Hello کار میکند.
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مطلب پیشنهادی

به حفظ حریم شخصی خود بیشتر اهمیت بدهیم

از کجا بفهمیم کدام برنامه از وبکم کامپیوتر ما استفاده میکند؟

شرکت لاجیتک ادعا میکند این نخستین دوربین 4K دنیا با رزولوشن 4096x2160 پیکسل است؛ اما مهم
نیست که این ادعا تا چه حد صحت دارد بلکه عالی بودن این دستگاه از هر مسئله دیگری مهمتر است. قیمت

این وبکم 200 دلار اعلام شده است.

پخش ویدیوی 4K نیاز به حداقل سرعت 25 تا 35 مگابیت بر ثانیه دارد پس اگر دوست دارید چهره خود را در
هنگام چتهای تصویری روی بستر اینترنت پخش کنید به سرعت آپلود زیادی احتیاج دارید. یکی دیگر از

مشکلات موجود آن است که اپهایی نظیر اسکایپ؛ گوگل هنگاوتس و سایر اپهای چت مشهور از حداکثر
ویدیوی 1080p پشتیبانی میکنند. علاوه بر این؛ درنظر داشته باشید که چت 4K HDR دو طرفه به قدرت

محاسباتی و پردازشی بسیار بالایی نیاز دارد.

اما محل درخشش این قابلیت در زمینه پخش زنده ویدیویی است. شبکه یوتیوب بهتازگی پشتیبانی خود از
ویدیوهای 4K را آغاز کرده است. همچنین؛ به این مسئله توجه کنید که با وجود گران بودن این وب کم؛

محصول جدید لاجیتک همچنان ارزانترین گزینه برای پخش زنده ویدیوی 4K است.

حتی اگر رزولوشن و پهنای باند را کنار بگذاریم؛ با کلی ویژگیهای جالب توجه دیگر روبرو هستیم.
موتور BestLight 3 HDR بیشترین مقدار نور را روی چهره فرد پخش میکند. حتی در شرایظ تاریک که

رندرها عموما با سایه همراه هستند؛ این وبکم کار خود را به خوبی انجام میدهد.
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از طرف
دیگر؛ قابلیت زوم 5X در رزولوشن 1080p بین 65 تا 90 درجه؛ باعث میشود دیگران قادر به دیدن لکهای

صورت شخص موردنظر نشوند. در نهایت نیز؛ یک سنسور مادون قرمز در این وبکم تعبیه شده که از ویژگی
شناخت چهره مایکروسافت Hello استفاده میکند و باعث سادهتر شدن لاگینها میشود.

این وبکم در حال حاضر روی وبسایت لاجیتک در دسترس قرار گرفته و همانطور که در بالا عنوان شد؛ قیمت
آن 200 دلار است.
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